
Vyzvedávání dětí z družiny prostřednictvím telefonu 

 

Vážení rodiče, 

škola od 1. února 2023 zavádí novou službu - vyzvedávání dětí prostřednictvím telefonu. 

Tuto službu využívejte po 14. hodině. Je bezplatná. 

Systém funguje tak, že si dítě nemůže vyzvednout nikdo jiný než Vy nebo Vámi pověřená 

osoba.  

 

Postup: (vše je níže zakresleno na obrázku) 

Po přihlášení do školního programu zvolíte v horní lište Škola - Družina-mé vyzvedávání. 

Přidat - zadáte telefon osoby pověřené vyzvedáváním Vašeho dítěte (Vy, prarodič, apod…) ve 

formátu xxxxxxxxx - devět čísel, bez předčíslí, bez mezer. Správné zadání čísla je velmi důležité. 

Je nutné zadat všechny osoby, které budou dítě vyzvedávat. 

Telefon k vyzvednutí  si pak uložte do svého telefonu. Po vytočení čísla se vychovatelce zobrazí 

kontakt, který jste uvedli a jméno dítěte, které má poslat domů. 

Vyzvedávání dětí přes zvonky školní družiny je k 31. 1. 2023 ukončeno. 


